
PSANEC      2015/2 

Kabaretní speciál 
V tomto speciálu Vám krátce představíme minulost a přednosti účastníků 

večerního kabaretu. 

 

Franta Kratochvíl 

Holýma rukama zabil zdivočelou krávu a z jejích útrob si 

vyrobil dudy, ze zbytků krávy nakrmil hladovou 

mongolskou vesnici. 

 

Jakub 

Chaloupka 

Uměl míchat karty dřív, než se naučil pořádně 

mluvit. 

 

 

Maruška Žáková 

Jako malou dívku ji pěstouni 

prodali do mexického cirkusu na 

krmivo pro lvouny, majitele cirkusu 

však ohromila svým talentem pro 

gymnastiku a nyní cirkus vede. 



Vincent Klusák 

Génius a mistr debat 

s šibalským úsměvem 

a s hlavou v ohni vystupuje 

se svou přednáškou 

o závažných tématech 

dnešního zkaženého 

světa. 

Honza Köhler 

a Viki Hrachovcová 

Sehraná dvojice, jež se účastnila 

mnoha mezinárodních tanečních 

soutěží a v Harlemu si vytancovala 

místo v gangu. 

 

 

Bětka Volhejnová 

Přenádherná platinově blonďatá kabaretní 

profesionálka, která svým zpěvem vzkřísila mrtvé 

štěňátko. 

 

 

 

 

Honza Vokrouhlecký 

Zpíval v chlapeckém klášterním sboru, Panenka 

Maria slezla z podstavce a dojetím zaslzela. 



Jindra Skokan 

Hadí muž s ocelovými svaly a s klidem 

v duši, svojí nepřekonatelnou meditací 

urovnal občanskou válkou na Filipínách. 

 

 

 

 

Pavlína Hrachovcová 

Už jako malé dítě zpívala na prknech 

Státní opery a přebírala role dospělým. 

 

Klára Halašková 

V rané fázi života do jednoho stromu 

na jejich zahradě uhodil blesk, přežila 

jen díky náhodě a ze zbytků stromu 

si vyrobila kytaru. 

 

 

 

Mikuláš Převrátil 

Slavný imitátor a dabér, díky svému umění 

napodobil rozzuřeného tygra a unikl 

z Amazonského pralesa. 



 

Sofinka Horáková 

a Markétka 

Cahová 

Dvě roztomilé dívenky s hlasem 

Britney Spears a klavírním 

talentem tak hustým, že by se 

dal namazat na chleba. 

 

 

Standa Plešner 

Přestože je nejmladším účastníkem kabaretu, 

svým roztomilým vtipem vykouzlí úsměv na 

tváři komukoliv. 

 

 

 

 

 

 

 

DRESS CODE: SMART CASUAL 

 

 

 

 

Autorský tým: Ingrid, Adéla, Justina © 


